
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NAEELNIK

SLUZBA ZA FINANSIJE

/0
BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDEMTION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVO CANTON. MUNICIPALITY OF ILIDZA

MUNICIPALITY MAYCR

FINANCE DEPARTMENT

Broj: 06-11-5579123-4
llidZa, 19.O9.2023.godine

Na osnovu 6lana 70, Zakona o javnim nabavkama BiH ( <Slu2beni glasnik BiH) broi 39114 i

59t22), te na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: 06-11-5579123-3 K od

1 8.09.2023.godine, Op6inski na6elnik donosi

ODLUKU
o dodjeli Okvirnog sporazuma najpovoljnijem ponudaLu zajavnu nabavku broj 93/23

I

Ponuda ponudaca DEFTER d.o.o. Sarajevo ul Gataeka br. 20, Sarajevo, u iznosu od

4.986,96 KM bez PDV-a progla5ava se najpovoljnijom za JN 93123 Nabavka sredstava za
ciScenje prostorija u objektu Opcine llidZa. 

l!
Ponudac DEFTER d.o.o. obavezan je u roku od od pet dana od dana prijema ove Odluke
ugovornom organu dostavi uvjerenja izOlana 45. stav (2), tacka a), b) c) id) Zakona o javnim

nabavkama 
l,

Po pravosnaZnosti ove Odluke, Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaca radi zakljucenja
Okvirnog sporazuma kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu

nabavku shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskojdokumentaciji.

ObrazloZenie
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broi 06-11-5579/23-1 od
15.O8.2|23.godine i obavjeStenja o nabavci broj 888-7-1-21U3-204/23 od 18.08.2023.9odine,
pokrenut je postupak JN 93/23 Nabavka sredsfava za iiscenie prostoriia u obiektu Opdine llidZa,

putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. Ponudu ie blagovremeno dostavio ponudai
'DEFTER 

d.o.o. Sarajevo, ul Gataika br. 20, Sarajevo. Komisiia za iavne nabavke ie utvrdila da
je ponudad dostavio sve dokaze traiene tenderskom dokumentaciiom i da ie iznos dostavliene
-ponude u okviru sredstava obezb'tjedenih za predmetnu javnu nabavktt,_te ie predloZila
'Opdinskom 

naielniku donoSenje Odtuke o dodjeli ugovora ponudaiu DEFTER d.o.o. Ciieneci

navedeno odluieno ie kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudadi imaju pravo da ilave ro(u od pet dana od dana Prijema
odluke. lalba se ula2e ugovornom
po5tanskom poSiljkom. Zalba se podnosi u

Dostavljeno:
1. DEFTER d.o.o.

ul. Gatacka br.20, Sarajevo
2. Kabinet Op6inskog nacelnika
3. SluZba zazalednieke poslove (za objavu na WEB)'

,A SluZba za zailednieke Poslove
5. SluZba za finansije
6. ala

Butmirsko cesto br. 72. Soroievo, BiH, tel/fox. +387 i3 637-862, centrolo 775-600

www. o oci no i I i d zo. bo, E- ma il :

't


